

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne o wartości poniżej 30 000 euro w trybie procedury porównanie cen na: Naprawa tomografu komputerowego Toshiba Aquilion 16 poprzez wymianę płyty MHR-BP dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści zaproszenia do złożenia oferty w/w postępowania, w odpowiedzi na zadane pytania Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Dotyczy zapisów zaproszenia do złożenia oferty „Termin wykonania zamówienia” oraz zapisy umowy § 4 ust. 1: Prosimy o doprecyzowanie i dopisanie w/w punktach o zapis „dni robocze”:

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i zmienia Projekt umowy, stanowiący załącznik nr 2 do Zaproszenia do złożenia oferty w zakresie § 4 ust. 1, tj.: **zmienia zapis:** „Wykonawca zobowiązuje się do wykonania naprawy przedmiotu umowy w terminie do 28 dni od daty podpisania umowy.”; **na zapis:** „Wykonawca zobowiązuje się do wykonania naprawy przedmiotu umowy w terminie do 28 dni roboczych od daty podpisania umowy.”

Pytanie nr 2

Dotyczy zapisów umowy załącznik nr 2 do zaproszenia do złożenia oferty § 4 ust.5:
Zwracamy się z prośbą o zmianę gwarancji na wykonaną usługę na 6 miesięcy.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i zmienia Projekt umowy, stanowiący załącznik nr 2 do Zaproszenia do złożenia oferty w zakresie § 4 ust. 5, tj.: **zmienia zapis:** „Na wykonaną usługę Wykonawca udziela, co najmniej 12 miesięcznej gwarancji na robociznę oraz gwarancji na wymienione oryginalne, nowe, nieużywane części zamienne i materiały na okres nie krótszy niż gwarancja udzielona przez producenta tych części.” **na zapis:** „Na wykonaną usługę Wykonawca udziela, co najmniej 6 miesięcznej gwarancji na robociznę oraz gwarancji na wymienione oryginalne, nowe, nieużywane części zamienne i materiały na okres nie krótszy niż gwarancja udzielona przez producenta tych części.”

Pytanie nr 3

Dotyczy zapisów umowy załącznik nr 2 do zaproszenia do złożenia oferty § 4 ust. 6:

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie w/w zapisu. Nadmieniamy, iż Wykonawca nie wystawia oświadczenia i nie potwierdza ważności oznaczenia CE. Po wykonaniu zamówienia Wykonawca może jedynie wpisać do paszportu, że tomograf jest sprawny. Prosimy również o potwierdzenie czy w chwili obecnej tomograf komputerowy spełnia przesłanki oznaczenia CE.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i zmienia Projekt umowy, stanowiący załącznik nr 2 do Zaproszenia do złożenia oferty w zakresie § 4 ust. 6 poprzez jego wykreślenie.

Pytanie nr 4

Dotyczy zapisów umowy załącznik nr 2 do zaproszenia do złożenia oferty § 5 ust. 1:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu załatwienia reklamacji z 7 na 14 dni roboczych od daty zgłoszenia nienależytego wykonania usługi.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5

Dotyczy zapisów umowy załącznik nr 2 do zaproszenia do złożenia oferty § 6 ust. 1, 5
Zamawiający wymaga:

1 „W przypadku nie wykonania usługi w terminie w terminie wymaganym przez Zamawiającego, Zamawiający ma prawo naliczyć kare umowną w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto przedmiotu umowy, określonego w § 3 ust., za każdy dzień zwłoki”

5. „W przypadku określonym w ust. 1 gdy zwłoka przekroczy 20 dni, Zamawiającemu przysługuje prawo do odstąpienia od umowy i naliczenia kary umownej w wysokości 5 % wynagrodzenia brutto przedmiotu umowy, określonego w § 3 ust. 1.”

Prosimy o zmianę zapisów na:

1 „W przypadku nie wykonania usługi w terminie w terminie wymaganym przez Zamawiającego, Zamawiający ma prawo naliczyć kare umowną w wysokości 0,2% wynagrodzenia brutto przedmiotu umowy, określonego w § 3 ust., za każdy dzień zwłoki”

5. „W przypadku określonym w ust. 1 gdy zwłoka przekroczy 20 dni, Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od umowy i naliczenia kary umownej w wysokości 2 % wynagrodzenia brutto przedmiotu umowy, określonego w § 3 ust. 1.”

Podkreślamy, że kary mają jedynie charakter dyscyplinujący.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że nie przedłuża terminu składania ofert.

Termin składania ofert do dnia 17.10.2018r. do godz. 10:00.

Otwarcie ofert nastąpi dnia 17.10.2018r. o godz. 10:15.

**Z upoważnienia Dyrektora
Z-ca DYREKTORA
dla Lecznictwa
lek. med. Krzysztof Stolarski**